17) Niniejszy traktat będzie zatwierdzony, a zatwierdzenia iego będą wprze-
ciągu dwóch miesięcy, lub prędzey iezli można, wymienione. W moc czego Pełnomocnicy powyższych Dworow podpisali go i pieczęcie herbowne przyłożyli. Działo się w Chaumont d. 1 Marca (17 Lutego) 1814.

(Pod.) *Kze Metter.*

Hrabia Nesselro-
nich. (M.P.)

(Tegoż dnia zawarte zoftały takież co do stowa traktaty między N. Królem W. Brytanii i Irlandyi, i N. Królem Pruskim. Pierwszy podpisany iest przez Lorda Castlereagh, Sekretarza stanu do spraw zagranicznych N. Króla W.